Проект
вносится Председателем Думы города,

депутатом Думы города С.А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А
Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы 2011 года
№ - V ДГ

О протесте прокурора города Сургута
на решение Думы города Сургута от
-01.12.2011 № 115-У Д Г « 0 дополнительных
-мерах социальной поддержки детей
сотрудников образовательных и медицинских
учреждений»

Рассмотрев протест прокурора города Сургута от 14.12.2011 № 1/12138-
2011 на решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ «О дополнительных
мерах социальной поддержки детей сотрудников образовательных и
медицинских учреждений», Дума города РЕШИЛА:

1. Отклонить протест прокурора города Сургута от 14.12.2011 №
1/12138-2011 на решение Думы города от 01.12.2011 № 115-V ДГ «О
дополнительных мерах социальной поддержки детей сотрудников
образовательных и медицинских учреждений».

2. Направить прокурору города Сургута ответ согласно приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 20.11 г.